

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-B - SO 01.1 d) -BÚRACIE PRÁCE

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:

Proka Projekt

Poznámka:

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

IČO:

00165689

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

22644598

IČ DPH:

IČO:

226444598

IČ DPH:

Materiál
Montáž

1 067,68

32 735,84

Cena bez DPH

33 803,53

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

41 578,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-B - SO 01.1 d) -BÚRACIE PRÁCE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 067,68

32 735,84

33 803,53

HSV - Práce a dodávky HSV

599,58

28 230,46

28 830,05

1 - Zemné práce

460,88

5 756,48

6 217,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

138,70

20 769,44

20 908,14

99 - Presun hmôt HSV

0,00

1 704,54

1 704,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

468,10

2 508,78

2 976,88

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

1 996,60

1 996,60

712 - Izolácie striech

0,00

826,41

826,41

721 - Zdravotech. kanalizácia

0,00

59,88

59,88

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

1 110,31

1 110,31

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-B - SO 01.1 d) -BÚRACIE PRÁCE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 803,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 830,05

D 1

Zemné práce

6 217,37

1	K	111101101	Odstránenie travín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	110,45	0,00	0,60	66,27
	W		"plocha existujúcej zelene určená pre navrhované zariadenie ZTP-rampa		110,45			
	W		110,45		110,45			
	W		Súčet					
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	26,56	0,00	20,50	544,48
	W		"Demontáž a likvidácia		26,56			
	W		44,26*0,6" Exist. betónový okapový chodník "		26,56			
	W		Súčet					
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 2050	m	19,00	7,31	14,88	421,61
	W		19		19,00			
	W		Súčet		19,00			
4	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	16,16	6,20	10,78	274,40
	W		16,16		16,16			
	W		Súčet		16,16			
5	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	48,12	1,83	3,07	235,79
	W		"Montáž a demontáž					
	W		" pre okapový chodník objekt SO-01		44,26			
	W		44,26		3,86			
	W		1,93*2" pre výťahovú šachtu		48,12			
	W		Súčet					
6	K	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	22,52	0,00	1,09	24,55
	W		22,52"odkop		22,52			
	W		Súčet		22,52			
7	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22,52	0,00	7,62	171,60
	W		"Výkop po obvode objektu pre odizolovanie a zateplenie sokla objektu					
	W		44,26*0,6*0,6" pod terénom		15,93			
	W		(0,3*0,3*0,9)*12" pre osadenie stĺpikov rampy pre ZTP		0,97			
	W		2,08*1,93*1,40" Výkop pre výťahovú šachtu		5,62			
	W		Súčet		22,52			
8	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	22,52	0,00	16,33	367,75
	W		22,52" výkop		22,52			
	W		Súčet		22,52			
9	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	22,52	0,00	49,00	1 103,48
	W		"Výkop po obvode objektu pre odizolovanie a zateplenie sokla objektu					
	W		44,26*0,6*0,6" pod terénom		15,93			
	W		(0,3*0,3*0,9)*12" pre osadenie stĺpikov rampy pre ZTP		0,97			
	W		2,08*1,93*1,40" Výkop pre výťahovú šachtu		5,62			
	W		Súčet		22,52			
10	K	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo výkopkách	m3	9,66	0,00	130,67	1 262,27
	W		" Odhad pre zakryté konštrukcie v miestach výkopu		9,66			
	W		96,62*0,1		9,66			
	W		Súčet		9,66			
11	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	11,70	0,00	70,78	828,13
	W		"Výkop po obvode objektu pre odizolovanie a zateplenie sokla objektu					
	W		44,26*0,6*0,2" pod terénom		5,31			
	W		(0,3*0,3*0,9)*12" pre osadenie stĺpikov rampy pre ZTP		0,97			
	W		2,08*1,93*1,35" Výkop pre výťahovú šachtu		5,42			
	W		Súčet		11,70			
12	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	11,70	0,00	16,33	191,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		11,70		11,70			
	W		Súčet		11,70			
13	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	22,52	0,00	14,50	326,54
	W		22,52" výkopy		22,52			
	W		Súčet		22,52			
14	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	22,52	0,00	2,66	59,90
	W		22,52		22,52			
	W		Súčet		22,52			
15	K	171201202.S	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	22,52	0,00	0,60	13,51
	W		22,52		22,52			
	W		Súčet		22,52			
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,63	0,00	16,33	26,62
17	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,45	0,00	0,58	64,06
	W		110,45		110,45			
	W		Súčet		110,45			
18	K	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	110,45	0,97	0,92	208,75
	W		"pre plochu zelene určenej pre stavebné úpravy		110,45			
	W		110,45		110,45			
	W		Súčet		110,45			
19	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,41	7,80	0	26,60
	W		110,45*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		3,41			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 908,14								
20	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	34,89	2,18	5,44	265,86
	W		" pre objekt SO-01					
	W		7,7+16,35+10,84" Exist. betónový okapový chodník"		34,89			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		34,89			
21	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	1,00	5,55	16,23	21,78
	W		" pre objekt SO-01					
	W		"Otvor pre novú výťahovú šachtu					
	W		1,98*2,03*0,25" ozn P4, 01.PP		1,00			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		1,00			
22	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,00	0,00	3,27	176,58
	W		" pre objekt SO-01					
	W		"Pre novú výťahovú šachtu					
	W		2,43*2,05" 01.PP		4,98			
	W		(2,43+2,03)*3,10" 1.NP		13,83			
	W		(2,43+2,03)*3,10" 2.NP		13,83			
	W		(2,43+2,03)*3,10" 3.NP		13,83			
	W		2,43*3,10*4.NP		7,53			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		54,00			
23	K	963011511.1	Búranie stropov zo sklenených tvárnic do nosníkov oceľových, hr. do 150 mm, -0,14800t	m2	5,04	0,00	16,33	82,30
	W		"pre objekt SO-01; 01.PP					
	W		" demontáž a likvidácia ozn. SB					
	W		(1,2*0,6)*5		3,60			
	W		(1,2*1,2)*1		1,44			
	W		Súčet		5,04			
24	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	4,00	0,00	163,34	653,36
	W		" pre objekt SO-01					
	W		"Otvor pre novú výťahovú šachtu					
	W		1,98*2,03*0,25" ozn P3, 1.NP		1,00			
	W		1,98*2,03*0,25" ozn P3, 2.NP		1,00			
	W		1,98*2,03*0,25" ozn P3, 3.NP		1,00			
	W		1,98*2,03*0,25" ozn P3, 4.NP		1,00			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		4,00			
25	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,68	0,00	92,56	155,50
	W		" pre objekt SO-01					
	W		"Otvor pre novú výťahovú šachtu					
	W		1,98*2,03*0,10" ozn P4, 01.PP		0,40			
	W		1,98*2,03*0,08" ozn P3, 1.NP		0,32			
	W		1,98*2,03*0,08" ozn P3, 2.NP		0,32			
	W		1,98*2,03*0,08" ozn P3, 3.NP		0,32			
	W		1,98*2,03*0,08" ozn P3, 4.NP		0,32			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		1,68			
26	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	21,94	0,00	3,81	83,59
	W		" pre objekt SO-01					
	W		1,44+0,72*6+1,62+3,60+0,54" Exist. anglické dvorčky - cementový poter"		11,52			
	W		8,75+1,67" vonkajšie schodisko		10,42			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		21,94			
27	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	33,00	0,00	3,70	122,10
	W		9" 01. PP		9,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		4" 1.NP		4,00			
	W		6"2.NP		6,00			
	W		2"3.NP		2,00			
	W		12"4.NP		12,00			
	W		Súčet		33,00			
28	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	8,00	0,00	16,37	130,96
	W		1+1+1+1" 1.NP		4,00			
	W		1+1+1"2.NP		3,00			
	W		1" strecha -technická miestnosť		1,00			
	W		Súčet		8,00			
29	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,00	0,00	16,30	32,60
	W		2"01.PP pre VZT3a4		2,00			
	W		Súčet		2,00			
30	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	9,00	0,00	26,94	242,46
	W		1+1" 01. PP		2,00			
	W		1+1"2.NP		2,00			
	W		1+1"3.NP		2,00			
	W		1+2"4.NP		3,00			
	W		Súčet		9,00			
31	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,77	0,00	103,45	390,01
	W		1,0*0,6*0,4" parapet vo fasáde pre nové dvere, 1.NP		0,24			
	W		2,1*0,6*0,4" parapet vo fasáde pre nový okenný otvor, 1.NP		0,50			
	W		(2,1*0,6*0,4)*2" parapet vo fasáde pre nový okenný otvor, 2.NP		1,01			
	W		(2,1*0,6*0,4)*2" parapet vo fasáde pre nový okenný otvor, 3.NP		1,01			
	W		(2,1*0,6*0,4)*2" parapet vo fasáde pre nový okenný otvor, 4.NP		1,01			
	W		Súčet		3,77			
32	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	12,00	0,00	32,67	392,04
	W		2" 1.NP		2,00			
	W		2"2.NP		2,00			
	W		2"3.NP		2,00			
	W		2"4.NP		2,00			
	W		2" strecha		2,00			
	W		2" pre navrhované prechodky pre prestup kábla na strechu		2,00			
	W		Súčet		12,00			
33	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	0,95	0,00	7,62	7,24
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		"Vonkajšie -oceľ. madlá a zábradlie					
	W		0,95		0,95			
	W		Súčet		0,95			
34	K	978015261.S	Odlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	1 492,20	0,00	1,31	1 954,78
	W		"fasáda+ostenia,sokel +ostatné pre SO-01					
	W		160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dvemých otvorov		1 026,60			
	W		" Exterierové ostenia					
	W		198,0		198,00			
	W		"Sokel					
	W		163,20		163,20			
	W		52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
	W		"Ostatné					
	W		42,80" vonkajšie odsokly na fasáde		42,80			
	W		9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
	W		Súčet		1 492,20			
35	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	163,20	0,00	4,90	799,68
	W		"Sokel fasády objektu SO-01"					
	W		"Sokel					
	W		163,20		163,20			
	W		Súčet		163,20			
36	K	978071211	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	50,60	0,00	3,81	192,79
	W		"Po obvode objektu pre odizolovanie a zateplenie sokla objektu					
	W		" Sokel pre objekt SO-01					
	W		(34,90+1,85+1,85+11,0+25,0+2,35+7,5+16,75)*0,5" pod terénom		50,60			
	W		Súčet		50,60			
37	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie hydroizolácie vodorovnej, -0,07300t	m2	4,02	0,00	3,81	15,32
	W		" pre objekt SO-01					
	W		"Otvor pre novú výťahovú šachtu					
	W		1,98*2,03" 01.PP		4,02			
	W		" Demontáž + likvidácia					
	W		Súčet		4,02			
38	K	981511112.S	Demolácia konštrukcií objektov, postupným rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t	m3	1,68	1,24	290,44	490,02
	W		" pre objekt SO-01					
	W		(0,45+0,3+0,3*0,3)*2,0"Časť opotrebenia -stĺpik pri obvodovom múre pre zateplenie fasády		1,68			
	W		" Demontáž + spätná montáž					
	W		Súčet		1,68			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	97901111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	108,65	0,00	13,07	1 420,06
40	K	97901112.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	108,65	0,00	7,62	827,91
41	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,00	30,11	16,76	46,87
42	K	979011202.S	Príplatek k cene za každý ďalší meter výšky	m	10,00	2,49	1,69	41,80
VV					10" celkom 20 m			
VV					Súčet	10,00		
43	K	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m	m	20,00	0,00	13,80	276,00
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	108,65	0,00	17,42	1 892,68
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 633,80	0,00	0,54	882,25
VV					108,92*15" do 15 km	1 633,80		
VV					Súčet	1 633,80		
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	108,65	0,00	12,29	1 335,31
47	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	108,65	0,00	5,90	641,04
48	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	108,65	0,00	13,76	1 495,02
49	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	53,11	0,00	27,22	1 445,65
50	K	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	15,05	0,00	98,00	1 474,90
51	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	15,88	0,00	10,89	172,93
52	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	35,73	0,00	70,78	2 528,97
53	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,00	0,00	108,89	217,78
D 99 Presun hmôt HSV								1 704,54
54	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,57	0,00	53,50	84,00
55	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	105,23	0,00	15,40	1 620,54
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								2 976,88
56	K	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	7,00	0,00	4,54	31,78
VV					"Pre objekt SO -01			
VV					7" Demontáž + likvidácia ozn. VM	7,00		
VV					Súčet	7,00		
57	K	767914810.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky do 1 m, -0,00900t	m	7,20	0,00	4,44	31,97
VV					"Demontáž + likvidácia			
VV					7,2" zábradlie anglického dvorčeka ozn. Z	7,20		
VV					Súčet	7,20		
58	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	485,00	0,14	1,21	654,75
VV					485 "odhad podľa skutočnosti	485,00		
VV					"kovania ,oceľ. plech montážneho otvoru, dverka oceľové,			
VV					oceľové mreže na oknách a dverách, oceľový rebrik pre výlez			
VV					na strechu; schodiskové madlá			
VV					"zvonček, vrátnik,			
VV					"tabuľky s označením súp.čísla + spätná montáž			
VV					Súčet	485,00		
59	K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	580,00	0,69	3,07	2 180,80
VV					150 "odhad podľa skutočnosti	150,00		
VV					"antény na streche + spätná montáž			
VV					250" demontáž oceľovej plastiky na fasáde + spätná montáž	250,00		
VV					180" demontáž oceľového schodiska z dvornej časti	180,00		
VV					Súčet	580,00		
60	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,14	0,00	68,05	77,58
D PSV Práce a dodávky PSV								1 996,60
D 712 Izolácie striech								826,41
61	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10" trojvrstvovej, -0,01400t	m2	13,22	0,00	5,44	71,92
VV					"Strecha plochá - demontáž a likvidácia			
VV					"Objekt SO-01			
VV					"Strecha			
VV					7,00" ozn. S3	7,00		
VV					1,92" ozn. S4	1,92		
VV					Medzisúččet	8,92		
VV					"Strecha - atika			
VV					4,30" pre S3	4,30		
VV					Medzisúččet	4,30		
VV					Súčet	13,22		
62	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10" machu, -0,00200t	m2	691,39	0,00	0,98	677,56
VV					"Objekt SO-01			
VV					"Strecha			
VV					536,47"ozn. S1	536,47		
VV					25,15" ozn. S2	25,15		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		7,00" ozn. S3		7,00			
	W		1,92" ozn. S4		1,92			
	W		Medzisúččet		570,54			
	W		"Strecha - atika					
	W		116,55" pre S1		116,55			
	W		4,30" pre S3		4,30			
	W		Medzisúččet		120,85			
	W		Súččet		691,39			
63	K	998712103.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,57	0,00	49,00	76,93
	D	721	Zdravotech. kanalizácia					59,88
64	K	721242804.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 125, - 0,02517t	ks	3,00	0,00	16,33	48,99
	W		3"strecha S1		3,00			
	W		Súččet		3,00			
65	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,08	0,00	136,12	10,89
	D	764	Konštrukcie klampiarske					1 110,31
66	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	2,76	0,00	3,27	9,03
	W		2,76" Demontáž oplechovania konzoly S4		2,76			
	W		Súččet		2,76			
67	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmuroviek rš 540 mm, - 0,00320t	m	8,40	0,00	2,18	18,31
	W		" Pre objekt SO -01					
	W		" Demontáž + likvidácia ozn. Z					
	W		6,0+2,4"lemovanie múru pri obvodovej stene S3;S4		8,40			
	W		Súččet		8,40			
68	K	764345831	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, - 0,00303t	ks	19,00	0,00	10,89	206,91
	W		"Strecha objektu SO-01					
	W		4"kanaliz. vetrák		4,00			
	W		15" vetracie nadstavce		15,00			
	W		Súččet		19,00			
69	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	198,10	0,00	1,98	392,24
	W		"Demontáž vonkajších parapetov					
	W		" pre objekt SO -01					
	W		198,10		198,10			
	W		Súččet		198,10			
70	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	116,70	0,00	2,18	254,41
	W		"Strecha objektu SO-01					
	W		8,60+108,10" oplechovanie existujúcej atiky striech S3; S1		116,70			
	W		Súččet		116,70			
71	K	HZS-004.1	Nešpecifikované práce - demontáž exist. klampiarských prvkov	kg	40,00	0,00	4,08	163,20
	W		8*5 "		40,00			
	W		Súččet		40,00			
72	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,64	0,00	103,46	66,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁČ

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-N - SO 01.1 d) -NOVÉ KONŠTRUKCIE

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			73 107,67
Montáž			29 419,63
Cena bez DPH			102 527,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	126 108,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-N - SO 01.1 d) -NOVÉ KONŠTRUKCIE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	73 107,67	29 419,63	102 527,25
HSV - Práce a dodávky HSV	9 801,81	11 511,31	21 313,08
1 - Zemné práce	0,00	348,42	348,42
2 - Zakladanie	824,53	451,33	1 275,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 915,45	2 261,57	5 177,02
4 - Vodorovné konštrukcie	819,28	743,50	1 562,78
5 - Komunikácie	1 352,73	612,61	1 965,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 363,16	4 369,46	8 732,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	345,94	382,79	728,73
99 - Presun hmôt HSV	0,00	3 085,13	3 085,13
PSV - Práce a dodávky PSV	31 726,85	12 296,68	44 023,52
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	65,34	110,46	175,80
721 - Vonkajšia kanalizácia	324,03	85,83	409,86
761 - Konštrukcie sklobetónové	2 567,70	891,98	3 459,69
764 - Konštrukcie klampiarske	3 096,76	3 061,20	6 157,95
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	24 508,51	6 230,07	30 738,57
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	510,27	300,34	810,61
771 - Podlahy z dlaždíc	338,57	248,40	586,97
783 - Dokončovacie práce - nátery	315,67	1 368,40	1 684,07
M - Práce a dodávky M	31 579,01	5 611,64	37 190,65
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	31 579,01	5 611,64	37 190,65

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-N - SO 01.1 d) -NOVÉ KONŠTRUKCIE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 527,25

D		HSV	Práce a dodávky HSV					21 313,08
D		1	Zemné práce					348,42
1	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,08	0,00	4,36	35,23
	W		"Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	W		"Do výkopu po obvode objektu pre odizolovanie a zateplenie sokla objektu pre SO-01					
	W		44,26*0,6*0,3" pod terénom		7,97			
	W		(0,3*0,3*0,1)*12" Do výkopu pre osadenie stĺpkov rampy pre ZŤP		0,11			
	W		Súčet		8,08			
2	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,09	0,00	0,58	19,19
	W		33,09		33,09			
	W		Súčet		33,09			
3	K	184807111.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	ks	3,00	0,00	81,67	245,01
	W		"Stromy v blízkosti staveniska					
	W		3		3,00			
	W		Súčet		3,00			
4	K	184807112.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	ks	3,00	0,00	16,33	48,99
	W		3		3,00			
	W		Súčet		3,00			
D		2	Zakladanie					1 275,86
5	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	33,09	0,00	0,28	9,27
	W		"Pre navrhovaný okapový chodník objektu SO-01					
	W		44,26*0,6		26,56			
	W		(0,3*0,3)*28" pre osadenie stĺpkov oplozenia a stĺpkov rampy pre ZŤP		2,52			
	W		2,08*1,93" pre výťahovú šachtu		4,01			
	W		Súčet		33,09			
6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,40	35,97	23,92	23,96
	W		"Základy v m.č.1.09- pre výťahovú šachtu					
	W		2,08*1,93*0,10		0,40			
	W		Súčet		0,40			
7	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,98	71,71	38,11	107,62
	W		"v m.č.1.09- pre výťahovú šachtu podkladný betón					
	W		2,08*1,93*2,45*0,1		0,98			
	W		Súčet		0,98			
8	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,67	73,86	38,11	298,96
	W		"Doska ZD- v m.č.1.09- pre výťahovú šachtu-Statika					
	W		2,08*1,93*0,40		1,61			
	W		0,95*1,78*0,20		0,34			
	W		0,95*1,93*0,30		0,55			
	W		0,95*1,78*0,10		0,17			
	W		Súčet		2,67			
9	M	245640001800.S	Prísada do betónu vodonepriepustná, cementová kryštalická izolácia, koncentrovaná, vodorozpustné balenie	kg	4,01	32,59	0	130,69
	W		2,67*1,5 'Prepočítané koeficientom množstva		4,01			
10	K	273352111.S	Debnenie stien základových dosiek, zabudované	m2	3,21	19,11	21,59	130,65
	W		"Doska ZD1- v m.č.1.09- pre výťahovú šachtu					
	W		8,02*0,40		3,21			
	W		Súčet		3,21			
11	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,23	816,70	544,46	313,07
	W		0,23011" pre dosku a steny ZD		0,23			
	W		Súčet		0,23			
12	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,27	71,71	43,55	261,64
	W		(0,3*0,3*0,9)*28" Do výkopu pre osadenie stĺpkov oplozenia a stĺpkov rampy pre ZŤP		2,27			
	W		Súčet		2,27			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie	5 177,02				
13	K	311233146.S1	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	0,21	0,00	43,56	9,15
	WV		(1,78*0,30*0,20)*2 " V42 pre výťahovú šachtu		0,21			
	WV		Súčet		0,21			
14	M	596130003081.S	Tehla dierovaná brúsená šírky 300 mm, s lepiacou maltou/s penou	ks	11,42	1,89	0	21,58
	WV		0,21*54,37 "Prepočítané koeficientom množstva		11,42			
15	K	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	17,32	119,78	87,12	3 583,51
	WV		" Výťahová šachta					
	WV		(2,03+1,98+1,98)*2,23*0,20*01.PP		2,67			
	WV		(2,03+1,98+1,98)*3,29*0,20*1.NP		3,94			
	WV		(2,03+1,98+1,98)*2,98*0,20*2.NP		3,57			
	WV		(2,03+1,98+1,98)*2,98*0,20*3.NP		3,57			
	WV		(2,03+1,98+1,98)*2,98*0,20*4.NP		3,57			
	WV		Súčet		17,32			

D 4			Vodorovné konštrukcie	1 562,78				
16	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,46	75,46	54,45	189,67
	WV		" Výťahová šachta_ statika					
	WV		2,03*0,33*0,20*V01		0,13			
	WV		1,78*0,32*0,20*V02		0,11			
	WV		2,03*0,37*0,2*V11		0,15			
	WV		(1,78*0,36*0,2)*2*V12		0,26			
	WV		2,03*0,31*0,2*V21		0,13			
	WV		(1,78*0,30*0,2)*2*V22		0,21			
	WV		2,03*0,31*0,20*V31		0,13			
	WV		(1,78*0,30*0,20)*2*V32		0,21			
	WV		2,03*0,31*0,20*V41		0,13			
	WV		Súčet		1,46			
17	K	417351115.S	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,30	5,40	24,00	214,62
	WV		" Výťahová šachta_ statika					
	WV		2,03*0,33*V01		0,67			
	WV		1,78*0,32*V02		0,57			
	WV		2,03*0,37*V11		0,75			
	WV		(1,78*0,36)*2*V12		1,28			
	WV		2,03*0,31*V21		0,63			
	WV		(1,78*0,30)*2*V22		1,07			
	WV		2,03*0,31*V31		0,63			
	WV		(1,78*0,30)*2*V32		1,07			
	WV		2,03*0,31*V41		0,63			
	WV		Súčet		7,30			

18	K	417351116.S	Debniebočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,30	0,00	5,80	42,34
19	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,82	816,70	544,46	1 116,15

D 5			Komunikácie	1 965,33				
20	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	27,64	4,33	0,72	139,58
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		44,26*0,6" pod terénom		26,56			
	WV		(0,3*0,3)*12" pre osadenie stĺpkov rampy pre ZŤP		1,08			
	WV		Súčet		27,64			
	WV		" štrkopiesok sa bude vozit' priamo na miesto rozhrnutia - vnútrostavenský presun					

21	K	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	26,56	9,09	1,17	272,51
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		26,56		26,56			
	WV		Súčet		26,56			

22	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	26,56	15,82	1,60	462,68
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		26,56		26,56			
	WV		Súčet		26,56			

23	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	12,60	14,03	4,48	233,23
	WV		" Pre opravu existujúceho okapového chodníka objekt SO-01					
	WV		12,60		12,60			
	WV		Súčet		12,60			

24	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	26,56	2,64	17,42	532,79
	WV		"Pre okapový chodník					
	WV		26,56		26,56			
	WV		Súčet		26,56			

25	M	592460017700	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá (alebo ekvivalent)	m2	27,09	11,98	0	324,54
	WV		26,56*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		27,09			

D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 732,59				
-----	--	--	------------------------------------	----------	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	617472001.S	Oprava a utesnenie trhlín vodostav. betónov a betónov objektov kryštálickou hydroizolačnou hmotou ručne, zemná vlhkosť, 1 vrstva hr. 10 mm	m2	26,56	41,79	15,92	1 532,78
	WV		"Sokel objektu SO -01					
	WV		44,26*0,6" pod terénom		26,56			
	WV		Súčet		26,56			
27	K	622454521.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	11,58	0,60	13,07	158,30
	WV		" múrik anglických dvorčekov					
	WV		(1,4+1,2)*0,83		2,16			
	WV		(1,65+0,85+0,85)*0,1		0,34			
	WV		(3,3+0,85+0,85)*0,1		0,50			
	WV		(2,3+1,15+1,15)*0,4		1,84			
	WV		(3,625+1,45+1,45)*0,1		0,65			
	WV		(1,575+0,85+0,85)*1,1		3,60			
	WV		(1,485+0,85)*0,8		1,87			
	WV		(0,85+1,7+0,85)*0,1		0,34			
	WV		(0,8+1,2+0,8)*0,1		0,28			
	WV		Súčet		11,58			
28	K	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástreš, krytie 100% alebo ekvivalent	m2	26,56	3,51	10,89	382,46
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		44,26*0,6" pod terénom		26,56			
	WV		Súčet		26,56			
29	K	622462411	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm alebo ekvivalent	m2	26,56	10,48	10,88	567,32
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		44,26*0,6" pod terénom		26,56			
	WV		Súčet		26,56			
30	K	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709 alebo ekvivalent	m2	1 492,20	1,63	1,64	4 879,49
	WV		"Fasáda objektu vrátane soklov SO-01"					
	WV		160,50+340,10+360,50+165,50" bez okenných a dverných otvorov		1 026,60			
	WV		" Exteriérové ostenia					
	WV		198,0		198,00			
	WV		"Sokel					
	WV		163,20		163,20			
	WV		52,50" steny anglických dvorčekov(vnútorne aj vonkajšie)		52,50			
	WV		"Ostatné					
	WV		42,80" vonkajšie odskoky na fasáde		42,80			
	WV		9,10" pre strop hlavného vstupu do objektu		9,10			
	WV		Súčet		1 492,20			
31	K	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	59,43	6,58	10,89	1 038,24
	WV		"Parapety okná vonkajšie					
	WV		" pre objekt SO -01					
	WV		6*1,2*0,3" Pol. OP1		2,16			
	WV		8*1,2*0,3"Pol. OP2		2,88			
	WV		5*0,9*0,3"Pol. OP3		1,35			
	WV		21*1,2*0,3"Pol. OP4		7,56			
	WV		12*1,5*0,3" Pol.OP5		5,40			
	WV		78*1,2*0,3" Pol. OP6		28,08			
	WV		3*1,0*0,3"Pol. OP7		0,90			
	WV		12*1,5*0,3"Pol. OP8		5,40			
	WV		1*1,0*0,3"Pol. OP9		0,30			
	WV		6*2,1*0,3" Pol. OP10		3,78			
	WV		1*2,1*0,3"Pol. OP11		0,63			
	WV		2*0,55*0,3" Pol. OP12		0,33			
	WV		2*1,1*0,3" Pol. OP13		0,66			
	WV		Súčet		59,43			
32	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	11,41	4,50	10,75	174,00
	WV		1,14+0,72+0,72+0,72+1,62+3,75+0,72+0,76+0,72+0,54"		11,41			
	WV		anglické dvorčky					
	WV		Súčet		11,41			
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								728,73
33	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,06	7,17	9,80	662,85
	WV		6,2+16,7+11,0+5,16" parkový obrubník pre okapový chodník		39,06			
	WV		Súčet		39,06			
34	M	592170001700	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	39,45	1,67	0	65,88
	WV		39,06*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		39,45			
D .99 Presun hmôt HSV								3 085,13
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	266,69	0,00	6,12	1 632,14
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	94,35	0,00	15,40	1 452,99
D PSV Práce a dodávky PSV								44 023,52
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti								175,80
37	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,02	0,00	0,54	2,17
	WV		" Výťahová šachta					
	WV		2,03*1,98		4,02			
	WV		Súčet		4,02			
38	M	246170000960.S	Lak asfaltový penetračný, organický, rýchloschnúci	kg	1,41	5,44	0	7,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		4,02*0,35 'Prepočítané koeficientom množstva		1,41			
39	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	4,02	0,00	5,44	21,87
	WV		" Výtahová šachta					
	WV		2,03*1,98		4,02			
	WV		Súčet		4,02			
40	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	26,56	0,00	0,87	23,11
	WV		" Pre navrhovaný okapový chodník objekt SO-01					
	WV		26,56		26,56			
	WV		Súčet		26,56			
41	M	693110004500.S	Separacia geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	30,54	0,86	0	26,26
	WV		26,56*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		30,54			
42	K	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	11,10	0,00	5,44	60,38
	WV		8,22*1,35" výtahová šachta		11,10			
	WV		Súčet		11,10			
43	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (alebo ekvivalent)	m2	12,77	2,46	0	31,41
	WV		11,1*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		12,77			
44	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,06	0,00	48,91	2,93
D 721 Vonkajšia kanalizácia 409,86								
45	K	721232106.S	Strešný vtok liatinový DN 125 s tepelne izolovaným telesom, PP limcom, lapačom lístia	ks	3,00	108,01	28,11	408,36
	WV		3" Pol. ozn. Z19		3,00			
	WV		Súčet		3,00			
46	K	998721102.S	Presun hmôt pre kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,04	0,00	37,59	1,50
D 761 Konštrukcie sklobetónové 3 459,69								
47	K	761823121	Sklobetónové stropy rovné, zaťaženia do 500 kg/m2 z tvaroviek pochôdznych veľ. 190x190x100 mm	m2	7,86	326,68	87,11	3 252,39
	WV		"Pre objekt SO-01 - 01.PP					
	WV		(1,2*0,6)*2" ozn. SB1		1,44			
	WV		(1,2*1,2)*1"ozn. SB2		1,44			
	WV		(1,8*0,9)*1"ozn. SB3		1,62			
	WV		(1,6*1,2)*1"ozn. SB4		1,92			
	WV		(1,2*1,2)*1"ozn. SB5		1,44			
	WV		Súčet		7,86			
48	K	761901006	Príplatok k cenám sklobetónových konštrukcií pre strechy a stropy v obmedzenom priestore	m2	7,86	0,00	21,78	171,19
49	K	998761102	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,78	0,00	46,29	36,11
D 764 Konštrukcie klampiarske 6 157,95								
50	K	764171271	Krytina poplast. plechu - oplechovanie konzoly prestrešenia	m2	2,76	25,37	34,52	165,30
	WV		2,76" ozn. K2		2,76			
	WV		Súčet		2,76			
51	K	764171477.S	Lemovanie múru bočné pri obvodovom múre, r.š. 350 mm	m	11,03	8,73	21,76	336,30
	WV		11,025" pol. K9		11,03			
	WV		Súčet		11,03			
52	K	764171845	Krytina - odkvapová lišta, sklon strechy do 30°	m	20,50	3,87	1,57	111,52
	WV		20,50" pre strechu S2		20,50			
	WV		Súčet		20,50			
53	K	764171_PC	Oceľový poklop pre výlez na strechu v oceľovom ráme, zateplený, výklopný s poistkou a zámkom - podľa popisu vo výpise stavebných prvkov	ks	1,00	620,69	304,90	925,59
	WV		1" ozn. Z18		1,00			
	WV		Súčet		1,00			
54	K	764430510.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	108,10	12,35	15,96	3 060,31
	WV		108,1" pol. K3		108,10			
	WV		Súčet		108,10			
55	K	764430520.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	8,10	14,43	18,24	264,63
	WV		8,1" pol. K1		8,10			
	WV		Súčet		8,10			
56	K	7644414-R	Hranatý chrlič TWC 100/100 mm s integrovanou manžetou pre bočný odpad cez atiku z PVC dĺžky do 500 mm, ozn. K4	ks	2,00	217,79	92,56	620,70
	WV		2" ozn. K4		2,00			
	WV		Súčet		2,00			
57	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	7,20	17,10	13,39	219,53
	WV		7,2" pol.K6		7,20			
	WV		Súčet		7,20			
58	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,00	4,27	1,17	10,88
	WV		2" pol.K7		2,00			
	WV		Súčet		2,00			
59	K	764751171.S	Zachytávač nečistôt plastový vo farbe, priemer do 100 mm	ks	2,00	5,71	3,00	17,42
	WV		2		2,00			
	WV		Súčet		2,00			
60	K	764761235	Žlabový kotlík k štvorhranným žlabom rozmer D 100 mm	ks	2,00	84,87	18,58	206,90
	WV		2" pol. K5		2,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
vV					2,00			
61	K	764761241.S	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka nerezová, priemer 100 mm	ks	2,00	15,05	1,28	32,66
vV					2,00			
vV					2,00			
62	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,38	0,00	490,02	186,21
D 767								30 738,57
Konštrukcie doplnkové kovové								
63	K	767163030.S	Montáž zábradlia na schodisko, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy - podľa popisu v PD	m	25,70	10,58	26,53	953,73
vV					1,90			
vV					7,80			
vV					14,40			
vV					1,60			
vV					25,70			
64	M	553/Z9,10,11	Zábradlie schodiskové, výplň bezpečnostné sklo 4.4.2 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, interier, madlo eloxované _ podľa popisu v PD	m	23,80	252,85	0	6 017,83
vV					7,80			
vV					14,40			
vV					1,60			
vV					23,80			
65	M	553/Z6	Zábradlie schodiskové, výplň bezpečnostné sklo 4.4.2 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, exteriérové, madlo eloxované _ podľa popisu v PD	m	1,90	280,94	0	533,79
vV					1,90			
vV					1,90			
66	K	767163065.S	Montáž zábradlia na francúzske okná, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do fasády	m	12,60	14,56	44,92	749,45
vV								
vV								
vV								
vV								
vV								
vV								
67	M	553520003200.S	Zábradlie na francúzske okná, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 číre, výška do 1200 mm, kotvenie do fasády, madlo hliníkové eloxované, exteriérové	m	12,60	280,94	0	3 539,84
68	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy, výplň rebrovanie, kotvenie do múrika	m	7,05	14,56	42,18	400,02
69	M	553520001301.S	Zábradlie nerezové, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška do 1200 mm, kotvenie do múrika, podľa popisu vo výpise stavebných prvkov	m	7,05	246,10	0	1 735,01
vV					7,05			
vV					7,05			
70	K	767164011.S	Montáž zábradlia kompozitného, kotvenie do podlahy	m	2,28	12,45	22,16	78,91
vV								
vV								
vV								
71	M	631260001030.S	Madlo kompozitné schodiskové, dĺžky 1140 mm	m	2,28	140,47	0	320,27
vV								
vV								
vV								
72	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	35,44	0,00	3,85	136,44
vV					8,72			
vV					8,60			
vV					16,00			
vV					2,12			
vV					35,44			
73	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	35,44	104,10	0	3 689,30
74	K	76725131_PC	Montáž roštovej rampy z kompozitných pochôdnych skladaných roštov vrátane zábradlia pre ZTP (alebo ekvivalent)	m2	12,25	0,00	31,03	380,12
vV					12,25			
vV					12,25			
75	M	553430010110.S	Roštová rampa pre ZTP so zábradlím lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 20x11 mm, nosná páska 30x3 mm; dĺžka 6,05 m; vodiaca tyč vo v= 250 mm; madlo vo v= 750 mm a 900 mm s odpočívadlom (alebo ekvivalent)	m2	12,25	490,02	0	6 002,75
vV					12,25			
vV					12,25			
vV					12,25			
76	K	767833100	Montáž rebríkov do múrika s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	5,90	0,25	13,24	79,59
vV					3,00			
vV					2,90			
vV					5,90			
77	M	5539545600	Rebrík vnútorný pre výlez do technickej miestnosti	m	3,00	165,52	0	496,56
vV								
vV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		1*3,0" pre výlez do technickej miestnosti pol. ozn. Z16		3,00			
	W		Súčet		3,00			
78	M	5539545601_PC	Rebrík vonkajší s ochranným košom a prírubou	m	2,90	507,44	0	1 471,58
	W		"Pre objekt SO-01					
	W		1*2,9" pre výlez na strechu pol. ozn. Z17		2,90			
	W		Súčet		2,90			
79	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	116,01	0,98	6,72	893,28
	W		42,47*2" okenné mreže oz. Z4		84,94			
	W		31,07" okenné mreže oz. Z5		31,07			
	W		Súčet		116,01			
80	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	116,01	0,00	27,31	3 168,23
	W		42,47*2" okenné mreže oz. Z4		84,94			
	W		31,07" okenné mreže oz. Z5		31,07			
	W		Súčet		116,01			
81	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,35	0,00	68,05	91,87
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení 810,61								
82	K	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	6,00	0,00	29,86	179,16
	W		4" ozn. Z23		4,00			
	W		2"ozn. Z22		2,00			
	W		Súčet		6,00			
83	M	429720042600.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 200x200 mm (alebo ekvivalent)	ks	4,00	59,72	0	238,88
84	M	429720048800.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 400x200 mm (alebo ekvivalent)	ks	2,00	68,91	0	137,82
85	K	769036021.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.360-0.400 m2	ks	1,00	0,00	66,78	66,78
	W		1" ozn. Z21		1,00			
	W		Súčet		1,00			
86	M	429720059700.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 800x500 mm (alebo ekvivalent)	ks	1,00	133,57	0	133,57
87	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,61	0,00	8,23	54,40
D 771 Podlahy z dlaždíc 586,97								
88	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm- rektifikovné	m2	4,18	7,38	26,38	141,12
	W		"1.NP m.č. 1.01 vonkajšie schodisko					
	W		2,5+0,42*4		4,18			
	W		Súčet		4,18			
89	M	59764000850-R	Schodovka exteriérová mrazuvzorná keramická, lxvxhr 298x598x10 mm s drážkami a prednou zaoblenou hranou s trvalou impregnáciou, tr. R10 rektifikovné	ks	23,66	7,99	0	189,04
	W		4,18*5,66 "Prepočítané koeficientom množstva		23,66			
90	K	771541220.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. veľ. 300 x 600 mm rektifikovné	m2	6,25	6,76	22,10	180,38
91	M	5977400021-R	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, lxvxhr 298x598x10 mm, gresové neglazované, s protišmykovou úpravou s tvarovou impregnáciou, tr.R10 rektifikovné	m2	6,38	11,98	0	76,43
	W		6,25*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		6,38			
D 783 Dokončovacie práce - nátery 1 684,07								
92	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	155,50	1,33	5,20	1 015,42
	W		"Oceľové doplnkové konštrukcie					
	W		155,5		155,50			
	W		Súčet		155,50			
93	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	155,50	0,70	3,60	668,65
	W		"Oceľové doplnkové konštrukcie					
	W		155,5		155,50			
	W		Súčet		155,50			
D M Práce a dodávky M 37 190,65								
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 37 190,65								
94	K	3303PC001	Zvislá schodisková plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť do 300 kg, zdvih do 0,60 m dl. do 1500 mm, typ MPR, montáž	ks	1,00	0,00	544,47	544,47
	W		1"Montáž šikmej plošiny SP		1,00			
	W		Súčet		1,00			
95	M	500PC001	Konštrukcia šikmej schodiskovej plošiny pre ZTP; MPR s príslušenstvom (alebo ekvivalent)	ks	1,00	7 622,52	0	7 622,52
	W		1"Dodávka šikmej schodiskovej plošiny SP		1,00			
	W		Súčet		1,00			
96	K	330 PC 002	Montáž výtahu V1 , osobný-,TOV 650kg /1,0m/sek 5 stanice,8 osôb, bez strojovne, odolnosť EI30 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	0,00	2 722,33	2 722,33
	W		1"Montáž nového výtahu, osvetlenie výť. šachty a stavebné práce spojené s výmenou výtahu V1		1,00			
97	M	501PC 002	Výťah osobný, 650 kg, 5 st. 1,0 m/s (alebo ekvivalent)	ks	1,00	23 956,49	0	23 956,49
	W		1"Dodávka výtahu ISO-D 1270 kg		1,00			
98	K	3305300PC	Revízia , úradná skúška výtahu od 500 - 1600kg 5 stanice	ks	1,00	0,00	544,47	544,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	360020495.S	Montáž prvkov na fasáde	kg	336,00	0,00	2,75	924,00
	VV		"Pre objekt SO-01					
	VV		336" montáž antény, popisných čísiel, oceľ.nosiča na fasáde -		336,00			
	VV		vrátane materiálu					
			Súčet		336,00			
100	K	998933203.S	Presun hmôt pre montáž doprav., skladových zariad. a váh v stavbách (objektoch) výšky nad 7 do 24 m	kg	341,00	0,00	2,57	876,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ZTI - SO 01.1 d) -ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			33 949,45
Montáž			31 511,98
Cena bez DPH			65 461,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	80 517,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ZTI - SO 01.1 d) -ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	33 949,45	31 511,98	65 461,44
HSV - Práce a dodávky HSV	2 185,00	9 412,54	11 597,55
1 - Zemné práce	258,39	3 301,19	3 559,58
4 - Vodorovné konštrukcie	89,30	54,43	143,74
5 - Komunikácie	1 118,75	815,25	1 934,00
8 - Rúrové vedenie	510,72	193,61	704,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	207,84	3 850,10	4 057,94
99 - Presun hmôt HSV	0,00	1 197,96	1 197,96
PSV - Práce a dodávky PSV	31 764,45	22 099,44	53 863,89
713 - Izolácie tepelné	1 133,03	2 012,86	3 145,89
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 925,64	8 697,00	11 622,64
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 031,52	7 399,87	17 431,39
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	17 434,70	3 966,60	21 401,30
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	239,56	23,11	262,67

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ZTI - SO 01.1 d) -ZDRAVOTECHNIKA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobcov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 461,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 597,55

D 1

Zemné práce

3 559,58

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	ks	1,00	0,00	435,57	435,57
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	25,00	0,00	4,58	114,50
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	25,00	0,00	11,98	299,50
4	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	25,00	0,00	32,67	816,75
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,00	0,00	22,87	548,88
6	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,20	0,00	1,09	7,85
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	55,00	0,52	3,84	239,80
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	55,00	0,00	2,18	119,90
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,30	0,00	5,46	50,78
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	93,00	0,00	0,54	50,22
11	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,30	0,00	6,11	56,82
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,30	0,00	11,18	103,97
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,30	0,00	0,60	5,58
14	K	171209002.S1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,74	0,00	16,33	273,36
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,70	0,00	4,36	64,09
16	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,53	0,00	21,78	142,22
17	M	583310003200.S	Štrkopiesok	t	12,21	18,82	0	229,79

D 4

Vodorovné konštrukcie

143,74

18	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,40	37,21	22,68	143,74
----	---	-------------	--	----	------	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 934,00

19	K	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	25,00	9,26	5,91	379,25
20	K	566902263.S1	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	25,00	20,48	17,63	952,75
21	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	25,00	15,01	9,07	602,00

D 8

Rúrové vedenie

704,33

22	K	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125	m	20,00	6,85	1,40	165,00
23	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	9,00	10,65	1,49	109,26
24	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	29,00	0,03	2,14	62,93
25	K	894431114.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. do 2000 mm (alebo ekvivalent)	ks	1,00	0,12	59,98	60,10
26	M	286610001000.S1	Revízná kanalizačná plastová šachta 315 s poklopom D400 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	196,01	0	196,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592240009000.S1	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 300 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	76,23	0	76,23
28	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	29,00	0,16	1,04	34,80

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						4 057,94
29	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36,40	0,16	4,15	156,88
30	K	919735125.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	36,40	5,55	16,23	792,79
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,34	0,00	13,07	318,12
32	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	73,01	0,00	7,62	556,34
33	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	24,34	0,00	34,04	828,53
34	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	48,67	0,00	1,28	62,30
35	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	24,34	0,00	13,76	334,92
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,38	0,00	27,22	500,30
37	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,13	0,00	98,00	306,74
38	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,84	0,00	70,78	201,02

D 99		Presun hmôt HSV						1 197,96
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	40,97	0,00	29,24	1 197,96

D PSV		Práce a dodávky PSV						53 863,89
-------	--	---------------------	--	--	--	--	--	-----------

D 713		Izolácie tepelné						3 145,89
40	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	276,00	0,57	3,55	1 137,12
41	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	1,00	1,53	0	1,53
42	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	211,00	1,74	0	367,14
43	M	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie) (alebo ekvivalent)	m	41,00	2,04	0	83,64
44	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	23,00	2,24	0	51,52
45	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	34,00	0,57	3,99	155,04
46	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	34,00	3,85	0	130,90
47	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	57,00	0,94	3,62	259,92
48	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	36,00	3,49	0	125,64
49	M	283310006400	Izolačná PE trubica 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	21,00	3,92	0	82,32
50	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	11,00	0,94	4,08	55,22
51	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	11,00	4,52	0	49,72
52	K	7135307251	Protipožiarne prestup cez strop (ZTI) (Protipožiarne napeňujúci pás-2m, Protipožiarne doska s minerálnej vlny s náterom 0,5 m2, Tmel protipožiarne 1ks, Manžeta kanalizačného potrubia, Pena Protipožiarne 1 ks +Štítok 1 ks)	ks	1,00	0,00	544,47	544,47
53	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	78,24	0,00	1,30	101,71

D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						11 622,64
54	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	7,00	8,84	15,32	169,12
55	K	721171803.S	Demontáž potrubia odpadového alebo prípojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	302,00	0,00	0,56	169,12
56	K	721171808.S	Demontáž potrubia odpadového alebo prípojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	78,00	0,00	1,51	117,78
57	K	721171809.S	Demontáž potrubia odpadového alebo prípojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	70,00	0,00	2,09	146,30
58	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	21,00	4,16	14,12	383,88
59	K	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	20,00	4,91	15,18	401,80
60	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	9,00	7,51	16,75	218,34
61	K	721172014.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 125	m	15,00	12,82	18,46	469,20
62	K	721172015.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 160	m	4,00	19,71	20,04	159,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	721172021.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	72,00	2,97	14,94	1 289,52
64	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	17,00	4,23	16,12	345,95
65	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	51,00	7,20	17,61	1 265,31
66	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 32	m	54,00	4,28	16,03	1 096,74
67	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	80,00	4,21	16,81	1 681,60
68	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50	m	27,00	4,39	17,21	583,20
69	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 75	m	11,00	5,29	17,63	252,12
70	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 110	m	18,00	7,79	18,52	473,58
71	K	721172044.S	Potrubie odpadové HT z PP, dažďové zvislé DN 125	m	51,00	12,28	16,32	1 458,60
72	K	721172351.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 50	ks	5,00	0,65	4,89	27,70
73	M	286540018900.S	Čistiaci kus HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,00	1,98	0	9,90
74	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,00	0,91	5,39	6,30
75	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,00	2,96	0	2,96
76	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	3,00	1,29	6,62	23,73
77	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,00	3,61	0	10,83
78	K	721172360.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	3,00	1,80	8,04	29,52
79	M	286540019200.S	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,00	9,42	0	28,26
80	K	721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	1,00	0,03	5,93	5,96
81	M	286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,00	0,58	0	0,58
82	K	721274102.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN70 HL807	ks	1,00	8,15	2,77	10,92
83	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100 HL810	ks	3,00	10,87	2,80	41,01
84	K	721290015.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,00	6,87	4,44	11,31
85	M	551610000100	Prívzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP (alebo ekvivalent)	ks	1,00	52,42	0	52,42
86	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	453,00	0,02	1,07	493,77
87	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	4,00	0,07	1,32	5,56
88	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,81	0,00	86,79	70,30
89	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,28	0,00	1,02	110,45

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

17 431,39

90	K	713492911.S1	Montáž ochranného pospájania	m2	17,00	0,00	15,68	266,56
91	M	286111	Materiál na ochranné pospájanie (Vodič CY A 16+ svorka ZS A 16+ uzemňovacia páska+ vodič CY 4)	ks	17,00	16,33	0	277,61
92	K	722130211.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	1,00	6,84	11,05	17,89
93	K	722130212.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	1,00	7,66	10,60	18,26
94	K	722130213.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,00	10,39	12,69	138,48
95	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,00	13,00	12,71	102,84
96	K	722130216.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	34,00	22,34	16,91	1 334,50
97	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	329,00	0,00	3,18	1 046,22
98	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	15,00	0,00	3,74	56,10
99	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	34,00	0,00	4,38	148,92
100	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,00	19,70	23,93	43,63
101	K	722172609	Plastliníkové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 20,2x2,9 mm (alebo ekvivalent)	m	140,00	13,36	10,03	3 274,60
102	K	722172610	Plastliníkové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,7 mm (alebo ekvivalent)	m	36,00	18,97	10,69	1 067,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	722172611	Potrúbie z rúr REHAU, rúra univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 v tyčiach - teplá voda (alebo ekvivalent)	m	21,00	28,05	11,22	824,67
104	K	722172612	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN stabil v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x6 mm (alebo ekvivalent)	m	11,00	55,54	11,83	741,07
105	K	722172628	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,8 mm (alebo ekvivalent)	m	70,00	12,39	10,04	1 570,10
106	K	722172629	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 25x3,5 mm (alebo ekvivalent)	m	35,00	16,99	10,69	968,80
107	K	722172630	Plastlinikové potrubie Rehau RAUTITAN flex v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x4,4 mm (alebo ekvivalent)	m	19,00	26,18	11,27	711,55
108	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	7,00	0,16	3,00	22,12
109	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	7,00	7,54	0	52,78
110	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	5,00	0,32	4,94	26,30
111	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	5,00	10,97	0	54,85
112	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,00	0,36	5,45	34,86
113	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6,00	19,12	0	114,72
114	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	5,00	0,41	6,44	34,25
115	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	5,00	31,01	0	155,05
116	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,00	0,49	10,16	21,30
117	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,00	72,90	0	145,80
118	K	722221185.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,00	0,41	6,43	6,84
119	M	551210022600.S	Ventil poistný pre kúrenie 1 1/4", PN 10, mosadz	ks	1,00	45,99	0	45,99
120	K	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,00	0,16	3,01	3,17
121	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,00	21,80	0	21,80
122	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,00	0,32	4,95	5,27
123	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,00	29,88	0	29,88
124	K	722221280.S	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,00	0,41	6,43	6,84
125	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,00	58,14	0	58,14
126	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,00	0,49	10,15	10,64
127	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,00	119,06	0	119,06
128	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,00	0,32	4,95	5,27
129	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,00	11,51	0	11,51
130	K	722222000.S	Montáž termoregulačného ventilu DN 15	ks	3,00	0,13	4,55	14,04
131	M	4849220002	Regulačný ventil pre cirkulačný systém Alwa Kombi 4, 1/2" + termoregulačný nastaviteľ VA2400A002 (alebo ekvivalent)	ks	3,00	74,46	0	223,38
132	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	12,00	0,24	4,80	60,48
133	M	551240001400.S	Kohút vypúšťací DN 15	ks	12,00	4,76	0	57,12
134	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	5,00	1,76	19,41	105,85
135	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prídavná ekv. 10	ks	5,00	376,22	0	1 881,10
136	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	378,00	0,31	1,68	752,22
137	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	378,00	0,06	1,38	544,32
138	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	1,00	0,00	86,79	86,79
139	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	159,55	0,00	0,69	110,09

D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety						21 401,30
140	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	12,00	0,00	10,04	120,48
141	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou, -0,01720t	ks	9,00	0,00	7,39	66,51
142	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického	ks	9,00	3,06	21,76	223,38
143	M	642510000100.S 1	Pisoár keramický s automatickým splachovačom	ks	9,00	358,26	0	3 224,34
144	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	12,00	0,00	55,24	662,88
145	M	552370000200	Predstavený systém pre závesné WC, so splachovacou podomietkovou nádržou	ks	12,00	239,56	0	2 874,72
146	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	12,00	59,90	0	718,80
147	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	12,00	1,74	7,78	114,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	11,00	84,23	0	926,53
149	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	11,00	29,54	0	324,94
150	M	642360000500.S 1	Misa záchodová keramická závesná pre imobilných	ks	1,00	200,57	0	200,57
151	M	554330000300.S 1	Záchodové sedadlo plastové pre imobilných	ks	1,00	29,75	0	29,75
152	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	19,00	0,00	6,63	125,97
153	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	19,00	6,03	33,84	757,53
154	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	18,00	78,41	0	1 411,38
155	M	642110004300.S 1	Umývadlo keramické pre imobilných	ks	1,00	90,28	0	90,28
156	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	ks	3,00	0,00	7,02	21,06
157	K	725241125.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1000x900 mm	ks	3,00	10,14	56,44	199,74
158	M	554230000500.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková s nožičkami rozmer 1000x900 mm	ks	3,00	221,06	0	663,18
159	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	3,00	16,73	36,56	159,87
160	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	3,00	315,30	0	945,90
161	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielineho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	ks	2,00	0,00	8,53	17,06
162	K	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých	ks	2,00	5,45	16,52	43,94
163	M	552310000700.S 1	Kuchynský drez nerezový	ks	2,00	46,03	0	92,06
164	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	ks	5,00	0,00	10,43	52,15
165	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	5,00	5,91	16,96	114,35
166	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	5,00	198,10	0	990,50
167	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,00	1,87	5,14	147,21
168	M	551410000500	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	21,00	19,47	0	408,87
169	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	52,00	1,87	6,60	440,44
170	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	52,00	5,66	0	294,32
171	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	21,00	3,03	12,72	330,75
172	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	19,00	51,47	0	977,93
173	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	2,00	47,90	0	95,80
174	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,00	0,13	9,38	47,55
175	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	5,00	55,82	0	279,10
176	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,00	0,13	4,16	12,87
177	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,00	73,32	0	219,96
178	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	19,00	0,00	9,35	177,65
179	M	551620005800	Zápachová uzávierka pre umývadlá d 40 mm	ks	19,00	11,24	0	213,56
180	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	2,00	0,34	10,11	20,90
181	M	551620007000	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodieline drezy, d 50 mm	ks	2,00	10,69	0	21,38
182	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	3,00	0,00	9,39	28,17
183	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,00	18,08	0	54,24
184	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	5,00	0,00	9,34	46,70
185	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	5,00	31,78	0	158,90
186	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	9,00	0,00	9,82	88,38
187	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pískové DN 50	ks	9,00	30,60	0	275,40
188	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	20,00	0,00	8,15	163,00
189	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,00	17,04	0	34,08
190	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	18,00	34,98	0	629,64
191	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	22,00	0,00	9,39	206,58
192	M	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	22,00	36,03	0	792,66
193	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	225,54	0,00	0,28	63,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 732		Ústredné kúrenie - strojovne						262,67
194	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,00	0,00	21,78	21,78
195	M	426110039400.S 1	CIRKULAČNÉ ČERPADLO WILO STAR-Z NOVA A (ROW), Q=0,047l/s, H=0,67m (alebo ekvivalent)	ks	1,00	239,56	0	239,56
196	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,11	0,00	1,20	1,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-UK - SO 01.1 d) -VYKUROVANIE

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

1220

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál			40 711,60
Montáž			34 870,48
Cena bez DPH			75 582,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH	v	EUR	92 965,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-UK - SO 01.1 d) -VYKUROVANIE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 711,60 34 870,48 75 582,08

PSV - Práce a dodávky PSV	39 115,11	34 711,09	73 826,20
713 - Izolácie tepelné	731,59	1 078,20	1 809,79
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	0,00	1 143,43	1 143,43
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	5 317,88	157,07	5 474,95
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 627,16	15 667,36	22 294,52
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	12 441,32	3 016,50	15 457,82
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	11 056,59	6 760,40	17 816,99
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 677,90	2 444,56	4 122,46
783 - Nátery	1 262,67	4 443,57	5 706,24
M - Práce a dodávky M	1 596,49	159,39	1 755,88
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 596,49	159,39	1 755,88

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-UK - SO 01.1 d) -VYKUROVANIE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 582,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

73 826,20

D 713

Izolácie tepelné

1 809,79

1	K	713300822.S	Odstránenie tepelnej izolácie telies pásmi alebo fóliami plôch tvarovaných, -0,00240t	m2	20,00	0,00	4,33	86,60
2	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	256,00	0,57	3,55	1 054,72
3	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	13,00	1,43	0	18,59
4	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	83,00	1,53	0	126,99
5	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	51,00	1,74	0	88,74
6	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	65,00	2,04	0	132,60
7	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	44,00	2,24	0	98,56
8	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	20,00	0,94	4,08	100,40
9	M	283310006600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	20,40	4,97	0	101,39
10	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,03	0,00	39,87	1,20

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

1 143,43

11	K	731341999	Komplex.skušky na tesnosť, dilatáciu a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	ks	72,00	0,00	12,10	871,20
12	K	731341999-Reg	Vypracovanie protokolu regulácie	ks	1,00	0,00	272,23	272,23

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

5 474,95

13	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	ks	3,00	1,52	1,90	10,26
14	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxxv 100x150 mm	ks	3,00	4,46	0	13,38
15	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,00	0,00	100,84	100,84
16	M	8908578	SE-2 300 - strieborný	ks	1,00	1 499,46	0	1 499,46
17	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	2,00	0,00	11,35	22,70
18	M	97924249	MAGNA3 25-40 180 1x230V PN16 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	1 045,92	0	1 045,92
19	M	97924251	MAGNA3 25-80 180 1x230V PN16 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	1 415,23	0	1 415,23
20	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,00	0,00	13,14	13,14
21	M	97924256	MAGNA3 32-80 180 1x230V 50Hz PN10 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	1 339,33	0	1 339,33
22	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,17	0,00	86,42	14,69

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

22 294,52

23	K	733110803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	950,00	0,10	0,71	769,50
24	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	420,00	0,33	1,30	684,60
25	K	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	682,00	4,13	8,23	8 429,52
26	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	367,00	4,70	7,82	4 594,84
27	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	57,00	5,59	8,80	820,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	733111105.S	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	90,00	7,52	10,18	1 593,00
29	K	733111106.S	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	48,00	10,11	11,68	1 045,92
30	K	733111107.S	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	25,00	12,22	12,99	630,25
31	K	733113112.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	296,00	0,00	5,13	1 518,48
32	K	733113113.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	44,00	0,00	5,37	236,28
33	K	733113114.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	18,00	0,00	7,93	142,74
34	K	733113115.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	22,00	0,00	9,55	210,10
35	K	733113116.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 32	ks	8,00	0,00	14,71	117,68
36	K	733113117.S	Potrúbie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 40	ks	2,00	0,00	17,03	34,06
37	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1 269,00	0,01	0,60	774,09
38	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	330,00	0,03	0,10	42,90
39	K	733193820.S	Rozrezanie konzoly, podpory a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	160,00	0,27	0,39	105,60
40	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	4,62	0,00	90,83	419,63
41	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	2,02	0,00	61,93	125,10

D	734	Ústredné kúrenie - armatúry						15 457,82
42	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	10,00	0,06	9,55	96,10
43	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	280,00	0,70	2,57	915,60
44	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	26,00	1,56	5,73	189,54
45	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	292,00	0,18	3,76	1 150,48
46	M	551393201.000	Termostatický ventil Heimeier s automatickým obmedzením prietoku ECLIPSE, priamy Rp3/8, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	146,00	23,70	0	3 460,20
47	M	551035201.000	Radiátorové uzatváracie a regulačné skrútkovanie s vypoušťaním REGULUX, priamy Rp3/8, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	146,00	10,51	0	1 534,46
48	K	734213110.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	38,00	0,07	2,52	98,42
49	M	551210011500.S	Ventil odvodušňovací 1/4" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	38,00	1,93	0	73,34
50	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,00	0,10	2,99	18,54
51	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	6,00	10,03	0	60,18
52	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	20,00	0,13	4,55	93,60
53	M	55152 851610	Ventil TA-STAD DN 10 s vypúšťaním, priamy vyvažovací, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	8,00	122,29	0	978,32
54	M	55152851615	Ventil TA-STAD DN 15 s vypúšťaním, priamy vyvažovací, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	12,00	122,29	0	1 467,48
55	K	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	2,00	0,17	5,11	10,56
56	M	55152851620	Ventil TA-STAD DN 20 s vypúšťaním, priamy vyvažovací, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	2,00	138,29	0	276,58
57	K	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	1,00	0,25	5,34	5,59
58	M	55152851625	Ventil TA-STAD DN 25 s vypúšťaním, priamy vyvažovací, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	1,00	155,50	0	155,50
59	K	734223154.SR	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25 so servopohonom	ks	1,00	0,25	5,34	5,59
60	M	55152164425	TA-Modulator 25; Štandardný; Vonkajší závit; PN 16, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	1,00	180,49	0	180,49
61	K	734223156.SR	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32 so servopohonom	ks	1,00	0,34	6,21	6,55
62	M	55152164332	TA-Modulator 32; Štandardný; Vonkajší závit; PN 16, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	1,00	293,41	0	293,41
63	M	55132222410111	Servopohon TA-SLIDER 0-10V, Heimeier	ks	2,00	255,98	0	511,96
64	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	146,00	0,00	2,16	315,36
65	M	6700-00.500	Termostatická hlavica o vstavaným snímačom DX biela, Heimeier (alebo ekvivalent)	ks	146,00	9,26	0	1 351,96
66	K	734224003.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/8	ks	1,00	0,11	2,27	2,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	551210044500.S	Guľový ventil 3/8", páčka chróm	ks	1,00	6,34	0	6,34
68	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	15,00	0,13	2,40	37,95
69	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	15,00	6,87	0	103,05
70	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	4,00	0,17	3,12	13,16
71	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	4,00	10,61	0	42,44
72	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,00	0,25	3,67	19,60
73	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	5,00	16,52	0	82,60
74	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	4,00	0,34	4,18	18,08
75	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	4,00	23,71	0	94,84
76	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,00	0,41	4,79	20,80
77	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,00	34,94	0	139,76
78	K	734240010.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 1	ks	2,00	0,37	5,43	11,60
79	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,00	18,23	0	36,46
80	K	734240015.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 5/4	ks	1,00	0,41	6,42	6,83
81	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,00	24,29	0	24,29
82	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	50,00	6,09	1,85	397,00
83	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	50,00	4,76	0	238,00
84	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,00	0,37	5,44	5,81
85	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,00	80,82	0	80,82
86	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,00	0,41	6,43	6,84
87	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,00	99,66	0	99,66
88	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,00	0,45	8,41	8,86
89	M	422010002500.S	Filter závitový nerez 6/4", dl. 120 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,00	130,78	0	130,78
90	K	734411121.S	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	7,00	20,00	8,63	200,41
91	M	388320004200.S	Teplomer DTR, rozsah 0-200°C, dĺžka stonky 400 mm (alebo ekvivalent)	ks	7,00	22,45	0	157,15
92	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,00	41,68	9,98	51,66
93	M	388430004400.S	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar	ks	1,00	9,02	0	9,02
94	K	734499211.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	8,00	1,41	4,67	48,64
95	M	388320004400.S	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	8,00	6,08	0	48,64
96	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,32	0,00	76,35	24,43
97	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,83	0,00	48,33	40,11

D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá						17 816,99
98	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	146,00	0,00	4,90	715,40
99	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	280,00	0,00	2,72	761,60
100	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	38,00	1,30	1,38	101,84
101	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	83,00	0,41	21,37	1 807,74
102	M	K002060040090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x400, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	6,00	48,45	0	290,70
103	M	K002060050090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	57,00	53,73	0	3 062,61
104	M	K002060060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	20,00	59,90	0	1 198,00
105	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	52,00	0,38	21,40	1 132,56
106	M	K002060070090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	21,00	65,34	0	1 372,14
107	M	K002060080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	10,00	71,87	0	718,70
108	M	K002060090090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 20K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi (alebo ekvivalent)	ks	18,00	78,41	0	1 411,38
109	M	K002160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom (alebo ekvivalent)	ks	2,00	98,00	0	196,00
110	M	K002160090090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom (alebo ekvivalent)	ks	1,00	119,78	0	119,78
111	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,00	0,44	26,78	272,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	K00216013009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1300, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom (alebo ekvivalent)	ks	4,00	189,99	0	759,96
113	M	K00226011009016011	Radiátor KORAD 22K 600x1100 (alebo ekvivalent)	ks	4,00	235,21	0	940,84
114	M	K00226012009016011	Radiátor KORAD 22K 600x1200 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	272,24	0	544,48
115	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,00	0,42	26,80	27,22
116	M	K00336009009016011	Radiátor KORAD 33K 600x0900 (alebo ekvivalent)	ks	1,00	321,24	0	321,24
117	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	145,00	0,03	5,41	788,80
118	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,00	0,00	6,53	6,53
119	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	320,00	0,00	0,60	192,00
120	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	280,00	0,03	0,53	156,80
121	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	170,00	0,00	1,01	171,70
122	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	6,87	0,00	88,25	606,28
123	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,46	0,00	57,11	140,49

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					4 122,46
124	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	470,00	0,30	5,14	2 556,80
125	M	123PCzavesy	Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia a vykurovacích telies	kg	470,00	3,27	0	1 536,90
126	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,50	0,00	57,52	28,76

D		783	Nátery						5 706,24
127	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,00	1,49	5,87	22,08	
128	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,00	0,83	3,28	11,73	
129	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	1 269,00	0,43	1,64	2 626,83	
130	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1 269,00	0,56	1,84	3 045,60	

D		M	Práce a dodávky M						1 755,88
---	--	---	-------------------	--	--	--	--	--	----------

D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	1 755,88				
131	K	360412030.S	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 0,6 m3/h	ks	1,00	0,00	16,01	16,01
132	M	3893111044	Ultrazvukový merač tepla SHARKY 775, DN 15, Qp=0,6 m3/h, 130°C, závitový PN25, MID, stavebná dĺžka 110mm, štandardne GJ(alebo ekvivalent)	ks	1,00	459,53	0	459,53
133	K	360412032.S	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu do prietoku 2,5 m3/h	ks	2,00	0,00	16,65	33,30
134	M	3893072152	Ultrazvukový merač tepla SHARKY 775, DN 20, Qp=2,5 m3/h, 130°C, závitový PN25, MID, stavebná dĺžka 130mm, štandardne GJ (alebo ekvivalent)	ks	2,00	498,73	0	997,46
135	M	389205460206034	Pár mosadzných teplomerných púzdiel 34mm (pre merače DN15-20)	ks	3,00	16,33	0	48,99
136	M	389205460114001	Guľový kohút DN20 s objímkou na teplomer (používa sa 1ks pre jeden merač DN20, montáž do privodu)	ks	3,00	23,96	0	71,88
137	M	389510004600.S	Návarok M10x1 pre snímač 28 mm, DN 20-32	ks	3,00	6,21	0	18,63
138	K	360413001.S	Uvedenie a zablombovanie merača tepla	ks	3,00	0,00	35,23	105,69
139	K	998936201.S	Presun hmôt pre montáž prevádzkových, meracích a regulač.zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	16,27	0,00	0,27	4,39